

بسم الله الرحمن الرحيم

تبریکی عید سعید قربان سال 1444 هـ.ق

(ترجمه)

الله اكبر الله اكبر الله اكبر لا إله إلا الله، الله اكبر الله اكبر و لله الحمد!

بسم الله الرحمن الرحيم و الحمد لله رب العالمين و الصلاة و السلام على أفضل المرسلين سيدنا محمد و على آله و صحبه أجمعين!

حزب التحریر بهترین تهنیت و تبریکات خویش را به مناسبت فرارسیدن عید سعید قربان برای امت اسلامی عرض می‌نماید و از الله سبحانه و تعالی می‌طلبد تا این روزها را مملو از شادمانی، اطمینان خاطر و برکت قرار دهد.

همچنین تبریک و تهنیت رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر و نیز تمام برادران و خواهران دست‌اندرکار در تمام ادارات این دفتر را خدمت عالم بزرگوار، شیخ عطاء بن خلیل ابورشته، امیر حزب التحریر حفظه الله تقدیم می‌نماییم و از الله ذوالجلال و الاکرام می‌طلبیم نصرت و تمیکن را توسط ایشان نصیب امت اسلامی بگرداند!

امت اسلامی فرارسیدن عید مبارک قربان را جشن می‌گیرد و این مناسبتی است که مفهوم قربانی دادن و بخشندگی را، که اسلام عزیز در دل‌های مسلمانان کاشته، تجسم می‌نماید. عید قربان ما را به یاد قربانی‌های انبیاء و پیروان شان می‌اندازد؛ آنانی که در راه سربلندی اسلام قربانی‌ها دادند. این عید سعید فرصتی است برای حزب التحریر تا با استفاده از آن، مفاهیم بزرگ اسلام را در این زمان مملو از چالش‌های گوناگون، به یاد امت اسلامی دهد.

سال‌های اخیر امت اسلامی شاهد ظهور چالش‌های جدید و تهاجم‌هایی است که هویت آن را هدف قرار داده. پس از زنده شدن امیدها به برگشتن اسلام به صحنه زندگی، مخصوصاً در جریان حوادثی که در انقلاب‌های بهار عربی شاهد بودیم؛ آن‌جا که تظاهر کنندگان فریاد می‌زدند: «رهبیرما تا ابد آقای ما محمد!»، غرب تلاش‌هایش را برای خنثی کردن این امید در دل‌های جوانان امت با جدیت تمام آغاز نمود و به همین دلیل است که غرب کافر و استعمارگر، تهاجمات خود را به هدف ضربه زدن به معنویات مسلمانان و ایجاد احساس ناامیدی در آنان از برگشتن مجدد زندگی ایده‌آل اسلامی ادامه می‌دهد.

آنچه در این دور از تهاجم غرب کافر و استعمارگر به امت اسلامی جدید است، اینست که این بار هویت اسلامی را هدف قرار داده، اما نه به گونه مستقیم و آشکار، بلکه از طریق کاستن از جایگاه و اهمیت مفاهیم اسلامی در تمام عرصه‌های زندگی؛ چنانچه به عوض برانگیختن احساسات و عزم و اراده مسلمانان با اعمال توهین‌آمیز و زنده به صورت مستقیم، این بار می‌کوشند اراده امت را در هم شکسته و احساس شک و سرخوردگی را در دل‌های مسلمانان زرع نمایند. این اسلوب جدید تهاجم غرب در چند مورد ظاهر گردیده که مهم‌ترین آن، تلاش برای تحمیل سیاست عادی‌سازی روابط با رژیم یهود می‌باشد و پیام نامرئی را که می‌خواهند از این طریق برسانند همانا باطل نمودن مفهوم جهاد برای آزادی سرزمین مبارک است. مورد دیگر آن؛ همانا تلاش‌های بی‌وقفه و سریعی است که برای انتشار مظاهر فسق و فجور در سرزمین حرمین به خرج می‌دهند؛ چنانچه حکام آل سعود می‌کوشند اسلام متشدد معمول در این سرزمین را به سکولارزم سراسر فسق تغییر دهند و از این طریق به گونه غیر مستقیم به مسلمانان این احساس را بدهند که در دفاع از مقدسات خویش عاجز آمده و دیگر توان حمایت از آن را ندارند.

مورد دیگر تهاجم غرب این است که اختلافات کوچک نژادی را تحریک می‌کنند؛ اختلافاتی که امت اسلامی قرن‌ها با آن کنار آمده. هدف آنان از تحریک این اختلافات آن است که می‌خواهند احساس رهبری جهان و احساس مسئولیت در برابر حاکمیت، امنیت و مردم جهان را از مسلمانان بگیرند.

تمام این موارد، آگاهانه و هدفمندانه به پیش برده می‌شود و هدف نهایی شان این است که سکولاریزم و اساسات آن را نهادینه نمایند و جوانان امت اسلامی را از برگشتن مجدد خلافت ناامید کنند.

در این فرصت؛ فرصت عید قربان، که قربانی دادن در راه الله سبحانه و تعالی و ثابت قدم ماندن بر مسیر حق، از جمله افکار و پیام‌های اساسی آن به شمار می‌رود، حزب التحریر تمام امت اسلامی، به خصوص کسانی را که در میان امت تأثیرگذار می‌باشند، تشویق و ترغیب می‌کند تا با قوت تمام در برابر این تهاجم کثیفی که توسط غرب مدیریت و توسط حکام خاین مسلمانان تطبیق می‌گردد، بایستند.

وسوسه‌های شیطان برای غرب مبنی بر این‌که از آمدن "بهار دیگری" در امت اسلامی جلوگیری خواهند نمود، پیوسته و با دیدن احترام روز افزون فرزندان این امت به دین شان، بر باد می‌رود؛ چنان‌چه می‌بینند که فرزندان این امت با شوق و ذوق فراوان می‌کوشند زندگی خویش را با زندگی اصحاب کرام در زیر سایه خلافت راضیه هم‌سان نمایند.

امت اسلامی به وضوح شاهد ذوب شدن جوامع غرب و ناکامی آن در خصومت آشکارشان در برابر اسلام و مسلمانان می‌باشند؛ چنان‌چه می‌بینند که غرب کافر با آزمندی تمام، دارایی‌های مسلمانان را به تاراج برده و اقتصاد سرزمین‌های اسلامی را در سراسر جهان ویران می‌کند. غرب دیگر به سان یک دیوانه به پیش می‌رود؛ در حدی‌که از درک تفاوت میان مرد و زن عاجز مانده است!

امت اسلامی دیگر به این مسأله نیز پی برده که نخستین پشتیبان و حامی اساسی حکام ستمگر مسلمانان همانا غرب کافر است. این امت به واقعیت تمام آلودگی‌های فکری و ایدئولوژیکی غرب در مورد زندگی نیز پی برده و در جستجوی راه سوم می‌باشد؛ راه سومی که چیزی بجز خلافت راضیه دوم بر منهج نبوت نیست. هرچند امت این راهل را با این نام یاد نمی‌کند، اما توجه و روی‌کرد امت در زمان مشکلات و حوادث تلخ به خوبی نشان می‌دهد که در جستجوی همین راهل می‌باشد و بس. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَاللّٰهُ مَتَمَّ نُوْرَهُ وَ لُوْ كَرَهُ الْكٰفِرُوْنَ﴾ [صف: ۸]

ترجمه: و الله کامل‌کننده نور خویش است؛ هرچند کافران را خوش نیاید!

به این ترتیب به وضوح معلوم می‌شود که امت اسلامی، اسلام را به عنوان یک حقیقت مسلم و خلافت را به عنوان نظام حکم برگزیده و این واقعیت تبدیل به باور عام در میان مسلمانان گردیده. بنابر این، زمینه طلوع خورشید تابناک دولت اسلامی به خوبی فراهم آمده و چیزی باقی نمانده بجز این‌که اهل قدرت از میان امت سر بلند نموده و مفکوره خلافت را نصرت دهند! تغییر در گرو تصمیم اهل قدرت است، زیرا آنان اند که توان گرفتن حاکمیت از چنگال حکام مزدور و برگرداندن آن به امت را دارا می‌باشند و این بدون هیچ شک و شبهه‌ای ممکن نیست، مگر با ایجاد تغییر در نفس‌های مان؛ تغییری که پیش زمینه تغییر از جانب الله سبحانه و تعالی می‌باشد. او تعالی می‌فرماید:

﴿اِنَّ اللّٰهَ لَا يَغَيِّرُ مَا بِقَوْمٍ حَتّٰى يُغَيِّرُوْا مَا بِاَنْفُسِهِمْ﴾ [رعد: ۱۱]

ترجمه: بی‌گمان الله حال هیچ قومی را تغییر نمی‌دهد، مگر آن‌که آنان آنچه را که در دل‌های‌شان دارند دگرگون سازند!

**پس ای اهل قدرت!** در مورد مسلمانان از الله بترسید و در مورد دنیای خویش تقوا کنید! پیش از آن‌که صفحه‌های زندگی شما بسته شود و دنیا را در حالی ترک کنید که از یاری رسانیدن به الله و رسولش و کسانی‌که ایمان آورده اند، سرباز زده اید!

از الله متعال می‌خواهیم شادمانی‌های این عید سعید را بشارت روزهای نصرت و تمکین قرار دهد! ما در حزب التحریر به شما تعهد می‌دهیم که همچنان بر منهج نبوت پایبند و در تلاش مجدانه و خستگی ناپذیر برای برپایی خلافت ثابت قدم باقی خواهیم ماند! از الله متعال می‌خواهیم ما و شما را تا فرارسیدن نصرت و تمکین، توفیق تلاش و پایبندی عنایت فرماید! الله متعال می‌فرماید:

﴿إِنَّ اللَّهَ بَالِغُ أَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا﴾ [طلاق: ۳]

ترجمه: بی‌گمان الله فرمان خود را به انجام می‌رساند، مسلماً الله برای هر چیزی اندازه‌یی قرار داده است.

عیدتان مبارک و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته!

انجنیر صلاح‌الدین عضاضه

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر